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Ankara şehri İmar müdürlüğü 1936 malî yılı bütçe kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 1 / VI /1936 - Sayı : 3318) 

No. Kabul taınhi 
2989 29 - V - 1936 

BİRİNCİ MADDE — Ankara şehri tmar müdürlüğü 1936 malî yılı masraf-
arı için bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 160 457 lira tahsisat veril-
niştir. 

İKİNCİ MADDE — Ankara şehri İmar müdürlüğü 1936 malî yılı masraflarına 
:arşılık olan varidat bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 160 457 lira 
alimin edilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Ankara şehri İmar müdürlüğünün 1936 malî yılı me-
nur ve müstahdemleri kadrosu bağlı (C) işaretli cetvelde1 gösterilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — 1351 .aydı kanımda yazılı İdare heyeti yerine Da-
liliye vekâleti müsteşarı ve Ankara belediye reisi ile Maliye vekaleti bütçe ve 
ııalî kontrol, Sıhhat ve içtimaî muavenet vekâleti hıfzıssıhha işleri umum müdür-
erindeıı ve Nafıa vekâleti şose ve köprüler dairesi reisi ile İmar müdüründen 
erekküb edecek bir heyet ikame edilmiştir. 

Haftada en az bir defa içtimai zarurî olan bu heyetin mesai saatleri harici ıı-
leki içtimaları için reisine ayda 75 ve azalarına ayda 50 şer liraya kadar huzur 
icreti verilir. 

BEŞİNCİ MADDE — Ankara şehri İmar müdürlüğü bütçesi kablessarf Di­
banı muhasebatın vizesine tâbidir. 

ALTINCI MADDE — Bu kanun 1 haziran 1936 tarihinden muteberdir. 
YEDİNCİ MADDE — Bu kamın hükümlerini icraya Dahiliye ve Maliye vekil-

eri memurdur. 

30 mayıs 1936 
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A - CETVELİ 

Muhassasatın nev'i 

Ücretler 
Memur ve müstahdemler ücreti 
İdare heyeti reis ve azaları ücreti 

Fasıl yekûnu 

ı-v: 

Lira 

60 120 
3 900 

64 020 

2 Belediye hududuna kadar temdid edi­
len imar plânı için Türk ve ecnebi mü­
tehassıslara verilecek ücret ve tazminat 30 412 

3 Daimî memuriyet harcırahı 600 
4 Muvakkat memuriyet harcırahı 400 
5 Mütenevvi masraflar 

1 Demirbaş alât, edevat ve levazımı fen­
niye 4 000 

2 Tenvir ve teshin 1 000 
3 Kırtasiye ve evrakı matbua 2 500 
4 Müteferrika 1 500 
5 Melbusat 330 
6 Bedeli icar ve tamirat 2 500 
7 Masarifi muhakeme 2 000 
8 Telif ve tercüme masrafı 200 

Fasıl yekûnu ^ L 0 3 0 

6 Posta, telgraf ve telefon ücreti 1 000 
7 istimlâk ve inşaat masrafı 

1 istimlâk bedel ve masrafları ve istim­
lâk muhamminleri ücretleri 47 139 

2 Beton poligon kazıkları ve inşaat 1 000 

Fasıl yekûnu _ _ 4 8 139 

8 Tahakkuk eden vergi ve rüsum 1 000 
9 Muvakkat müstahdemler ücreti 720 

10 1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi 
mucibince Cumhuriyet merkez ban­
kasına verilecek itfa karşılığı 136 

UMUMÎ YEKÛN 160 457 
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B - CETVELİ 

F. M. Varidatın nev'i • 

1 Umumî bütçeden muavenet 
2 2555 numaralı kanun mucibince İmar 

müdürlüğüne aid yol fazlaları satış be­
delleri 

3 Müteferrik varidat 

UMUMÎ YEKÛN 

C- CETVELİ 

Memuriyetin nevi 

Müdür 
Avukat 

Fen işleri şubesi 
Fen işleri şefi 
Fen işleri şef muavini 
Aplikasyon mühendisi 

» mimarı 
Harita arşiv memuru 
Plân ve harita kopyacısı 

İnşaat ve tatbikat şubesi 
Şef mimar 
Ressam 
Filâmacı 

Plân ve harita şubesi 
Şef (Mimar veya mühendis) 
Muavin 
Fen memuru 
Kondoktor 
Ressam 

» 
Filâmacı 

Hesab işleri şubesi 
Müdür 
Muhasebe kâtibi 

ı-v: 

Lira 

Aded 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

1 
1 

146 875 

5 000 
8 582 

160 457 

Ücret 

G00 
120 

320 
300 
300 
250 
120 
50 

250 
130 
40 

300 
250 
150 
150 
130 
120 
40 

210 
80 
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Memuriyetin nevi 

Muhasib mutemedi ve kâtib 

Yası işleri şubesi 
Başkâtib 
İstimlâk memuru 
Evrak ve dosya memuru 
Daktilo 
Mukayyid 
İstimlâk bekçisi 

Hizmet erbabı 
Müvezzi 
Kapıcı 
Hademe 

Aded 

1 

1 
1 
1 
2 
1 
1 

1 
1 
3 

1 - VI -1936 
Ücret 

90 

200 
150 
150 
75 
80 
30 

40 
40 
30 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 29-V-1936 ve 1/435 
Bu kanunun nesir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası : 30 -V -1936 ve 4/485 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cüd Saytfa 
cild ve sayıfa numaraları : 9 2 

11 254,323:324,327,349,349:352 
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